
 

 

 

 

1Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo 

 

Ato nº 031-PGJ, de 1-6-2010  

Altera a redação de artigo do Ato nº 026-PGJ, de 14-5-2010 

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Artigo 1º - O artigo 2º, do Ato nº 026-PGJ, de 14 de maio de 2010, passa a vigorar com a seguinte 

redação: 

“Art. 2º - A Comissão será integrada por Dr. Arthur Medeiros Neto, RG. 11.620.934, Procurador de Justiça, 

Dr. Paulo Sergio Puerta dos Santos, RG. 10.961.730-7, Procurador de Justiça - Diretor Geral, Sr. Renato 

Dini, RG. 14.717.018, Assistente Técnico de Promotoria III e Srª. Adriane Bartholo de Almeida Sader, RG. 

9.820.531, Assistente Técnico de Promotoria II, cabendo a presidência ao primeiro designado”. 

Artigo 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação; 

 

 

Publicado em: DOE, Poder Executivo, Seção I, quinta-feira, 3 de junho de 2010 


